

Вид матеріалу / послуги	Запропоноване автором проекту			Позиція експертної групи		
	Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн.	Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
Проектно-кошторисна документація	1	22850грн	22850 грн			
Встановлення воріт	1	10000 грн.	10000 грн.			
Встановлення хвіртки	3	7000 грн.	21000 грн.			
Встановлення металевої огорожі (сітка) 3 м висота	400 м.п	2500грн за 10 м.п	100000 грн.			
Послуги з влаштування хідників	500 кв.	390 грн.за кв.м	195000 грн.			
Встановлення урни для сміття	4 шт	1000 грн.	4000 грн.			
Встановлення лавки без спинки	4 шт	13000 грн.	52000 грн.			
Резинова плита (покриття спорт.майданчика)	150 кв.	500 грн.	75000 грн.			
<b>Всього:</b>			479850 грн.			
<b>Непередбачені витрати:</b>			20150 грн.			
<b>Взагалом:</b>			500000 грн.			
Безпечне подвір'я для допитливих школярів - приблизний розрахунок						